
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 Dětský hospic ASŘ 044
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení zásobovací komunikace

\/ r v v \/

NÁVRH NA OZNÁMEN

PŘIKAŽ KE ZMENE C.:
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
KURÝR:

DATUM: 28. 3. 2024
FAX:

MAIL
OSOBNÉ:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení
zásobovací komunikace
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 Parkoviště
ODKAZ NA VÝKRESY: Dl03, Dl04, Dl05
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část Příloha č. 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: Ne

POPIS ZMĚNY:

Změnový list řeší revizi zpevněných ploch dle nálezového stavu.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 24.3.2024

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

■VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:



m
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 Dětský hospic ASŘ

044

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 044
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení zásobovací komunikace

DATUM: 28. 3. 2024OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

Mail XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení
zásobovací komunikace
DOTČENÉ MÍSTO: SO 02 Parkoviště
ODKAZ NA VÝKRESY: D103, D104, D105
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část Příloha č. 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: Ne

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH
492 030,78 Kč

-5 185,26 Kč
486 845,52 Kč

Cena bez DPH
439 313,20 Kč

-4 629,70 Kč
434 683,50 Kč

DPH
52 717,58 Kč

-555,56 Kč
52 162,02 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD GP: PODPIS: DATUM:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR:



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení

zásobovací komunikace

ZLObjekt:

ZL č. 044Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

434 683,50HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

434 683,50Celkem

Rekapitulace daní

434 683,50 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

52 162,02 CZK12 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

486 845,52 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 51 098,16 11,8

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 27 641,60 6,4

4 Vodorovné konstrukce HSV 51 744,00 11,9

Komunikace5 HSV 250 306,81 57,6

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 4 894,00 1,1

99 Staveništní přesun hmot HSV 48 998,93 11,3

Cena celkem 434 683,50 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZLS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení zásobovací komunikaceR: ZL č. 044

Cenová
úroveňCena / MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky Název položky MJ

51 098,16Zemní práceDíl: 1
SoD6 120,00170,0036,00000Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár v 

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2113106231R002

36,00000vozovka - dlažba : 36*1
2 419,20 SoD224,0010,80000Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené m36 113152112R00

10,80000Parkoviště z dlažby: 36*0,3
142,001 -3 408,00|SoD-24,00000131113201111R00 [Vytrhání obrub chodníkových ležatých m

-24,00000odpočet původní terén : -24
846,00|SoD |142,00113,000001 141113202111R00 jVytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

13,00000nově vytrhané obruby parkoviště : 13

6 160,00 RTS 24/i137,5044,80000Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes

100 do 1 000 m3

m35 122201102R00

44,8000080*0,56
6 720,00 SoD150,0044,80000Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m38 162701105R00

44,80000Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,80000
1 254,40 SoD14,0089,60000Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3162701109R005

89,60000Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 44,80000*2
7 488,00 SoD60,00Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním 124,80000m211 181201102R00

80,00000

44,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 (80): 80 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,80000

22 498,56 SoD279,0080,64000Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů__________________________________

t13 199000005R00

80,64000Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 80,64000

27 641,60Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
RTS 24/127 641,60617,0044,80000Uložení polštáře pod základy se zhutněním a urovnáním

povrchu_____________________________________

m310 271531115R00

44,80000Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,80000

51 744,00Vodorovné konstrukceDíl: 4
RTS 24/151 744,0044,80000 1 155,00Filtrační vrstvy z kameniva štěrkodrť, zhutněné, frakce 0-

125 mm, 
m311 457542112R00

44,80000Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 44,80000

250 306,81KomunikaceDíl: 5
5 148,00 SoD156,0033,00000Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0- m2

32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm__________________________
14 564851111RT2

2,00000 
1,00000 

30,00000

parkoviště dlažba šedá : 259-257 
parkoviště dlažba distanční: 202-201 
vozovka zásobování z žulové kostky: 30

6 429,50 SoD167,0038,50000Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce O m2 
63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm__________________________

15 564851111RT4

2,00000

1,00000

0,50000

35,00000

parkoviště dlažba šedá : 259-257 
parkoviště dlažba distanční: 202-201 
rozšíření pod obruby parkoviště : 1 *0,5 
vozovka zásobování z žulové kostky + rozšíření pod

obruby: 30+10*0,5
56,98 SoD407,000,14000Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním

m316 569903311R00

0,140001*0,14

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení zásobovací komunikaceR: ZL č. 044

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

17 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 30,00000 567,00 17 010,00 SoD

vozovka zásobování z žulové kostky: 30 30,00000
19 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm,

tloušťka lože 40 mm
m2 3,00000 277,00 831,00 SoD

parkoviště skladebná dlažba šedá : 259-257

parkoviště distanční dlažba : 202-201

2,00000

1,00000
20158380120. AŘ |kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná 30,600001m2 710,00| 21 726,00[SoD~

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 30,00000

Koeficient ztratné 2%: 0,02

30,00000

0,60000
21 592452620R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I = 200 mm; š 

= 200 mm; tl. 80,0 mm
m2 -3,06000 360,00 -1 101,60 SoD

komunikace a parkovací plochy z dlažby šedé 150x150 : 
254-257

-3,00000

Koeficient ztratné 2%: 0,02 
Koeficient:

•0,06000

22 59245262R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková, červená, 
hnědá, karamel, antracit; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0

m2 5,50800 408,00 2 247,26 SoD

mm

oddělení parkovacích míst z dlažby okrovočervené 
150x150 : ((2,4*4,5)-(1,2*4,5))

Koeficient ztratné 2%: 0,02 
Koeficient:

5,40000

0,11000

23 59245300R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; I = 200 
mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm

m2 261,63000 322,00 84 244,86 SoD

předláždění vozovky -10% které je obsaženo v původním 
rozpočtu : 285-28,5

Koeficient ztratné 2%: 0,02

256,50000

5,13000
24 59248131R dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravňovací; písková, 

červená, hnědá, černá; I = 213 mm; skladebná délka 235 
mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0

kus 4 373,64667 26,00 113 714,81 SoD

%
Parkovací stání - distanční dlažba šedá rozměru 
300x150(120+30), nálitky 30 mm : -201,0 
skutečnost: 202,0/(0,3*0,15)

Koeficient ztratné 2%: 0,02 
Koeficient:

-201,00000

4 488,88889

85,75778

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 894,00
27 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

11,00000 290,00m 3 190,00 SoD

ABO 2-15N : 9*1 
ABO 2-15:2*1

9,00000

2,00000
31 59217488R obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0

mm; h = 250,0 mm; barva šedá
kus 2,00000 186,00 372,00 SoD

32 59217490R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000,0 mm;
š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá

kus 9,00000 148,00 1 332,00 SoD

ABO 2-15N : 9 9,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 48 998,93

36 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný
jakékoliv délky objektu

t 219,72613 223,00 48 998,93 SoD

Celkem 434 683,501

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení

zásobovací komunikace

ZLObjekt:

ZL č. 044Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

439 313,20HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

439 313,20Celkem

Rekapitulace daní

439 313,20 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

52 717,58 CZK12 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

492 030,78 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 54 506,16 12,4

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 27 641,60 6,3

4 Vodorovné konstrukce HSV 51 744,00 11,8

5 Komunikace HSV 251 408,41 57,2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 4 894,00 1,1

99 Staveništní přesun hmot HSV 49 119,03 11,2

Cena celkem 439 313,20 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZLS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení zásobovací komunikaceR: ZL č. 044

Cenová
úroveňCelkemCena / MJMnožstvíMJP.čJČíslo položky |Název položky

54 506,16Zemní práceDíl: 1
6 120,00 SoD170,0036,00000Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2113106231R002

36,00000vozovka - dlažba : 36*1
2 419,20 SoD224,0010,80000Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené m36 113152112R00

10,80000Parkoviště z dlažby : 36‘0.3
1 846,00|SoD |13,000001 142,00)41113202111R00 |Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m

13,00000nově vytrhané obruby parkoviště : 13
6 160,00 RTS 24/1137,5044,80000Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes

100 do 1 000 m3

m35 122201102R00

44,8000080*0,56
6 720,00 SoD150,0044,80000m3Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
8 162701105R00

44,80000Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,80000
1 254,40 SoD14,0089,60000Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4 

m35 162701109R00

89,60000Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 44,80000*2
7 488,00 SoD60,00124,80000Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m211 181201102R00

80,00000

44,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 (80): 80 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,80000

22 498,56 SoD279,0080,64000Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů_______________________________ __

t13 199000005R00

80,64000Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 80,64000

27 641,60Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
RTS 24/127 641,60617,00Uložení polštáře pod základy se zhutněním a urovnáním 44,80000m310 271531115R00

povrchu
44,80000Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,80000

51 744,00Vodorovné konstrukceDíl: 4
51 744,00 RTS 24/11 155,0044,80000Filtrační vrstvy z kameniva štěrkodrť, zhutněné, frakce 0-

125 mm, _____________________________________

m311 457542112R00

44,80000Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 44,80000

251 408,41KomunikaceDíl: 5
5 148,00 SoD156,0033,00000Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0' m2

32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm__________________________
14 564851111RT2

2,00000 
1,00000 

30,00000

parkoviště dlažba šedá : 259-257 
parkoviště dlažba distanční: 202-201 
vozovka zásobování z žulové kostky: 30

6 429,50 SoD167,0038,50000Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0- m2 
63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm__________________________

15 564851111RT4

2,00000

1,00000

0,50000

35,00000

parkoviště dlažba šedá : 259-257 
parkoviště dlažba distanční: 202-201

rozšíření pod obruby parkoviště : 1*0,5 
vozovka zásobování z žulové kostky + rozšíření pod 
obruby: 30+10*0,5

56,98 SoD0,14000 407,00Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se

zhutněním 
m316 569903311R00

0,140001*0,14
17 010,00 SoD567,0030,00000Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z

kameniva těženého tloušťky 50 mm

m217 591211111R00

30,00000vozovka zásobování z žulové kostky: 30

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení zásobovací komunikaceR: ZL č. 044

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

19 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm,
tloušťka lože 40 mm

m2 3,00000 277,00 831,00 SoD

parkoviště skladebná dlažba šedá : 259-257 
parkoviště distanční dlažba : 202-201

2,00000

1,00000
| 20|58380120.AR |kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná 30,60000] 710,00]m2 21 726,00 |SoĎ

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 30,00000

Koeficient ztratné 2%: 0,02

30,00000

0,60000
22 59245262R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková, červená, 

hnědá, karamel, antracit; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0
m2 5,50800 408,00 2 247,26 SoD

mm

oddělení parkovacích míst z dlažby okrovočervené 
150x150: ((2,4*4,5)-(1,2*4,5))

Koeficient ztratné 2%: 0,02 
Koeficient:

5,40000

0,11000

23 59245300R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; I = 200 
mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm

m2 261,63000 322,00 84 244,86 SoD

předláždění vozovky -10% které je obsaženo v původním 
rozpočtu : 285-28,5

Koeficient ztratné 2%: 0,02

256,50000

5,13000
24 59248131R dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravňovací; písková, 

červená, hnědá, černá; 1 = 213 mm; skladebná délka 235 
mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0

kus 4 373,64667 26,00 113 714,81 SoD

%
Parkovací stání - distanční dlažba šedá rozměru 
300x150(120+30), nálitky 30 mm >201,0 
skutečnost: 202,0/(0,3*0,15)

Koeficient ztratné 2%: 0,02 
Koeficient:

-201,00000

4 488,88889

85,75778

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 894,00
27 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

11,00000 290,00m 3 190,00 SoD

ABO 2-15N : 9*1 9,00000

2,00000ABO 2-15:2*1

31 59217488R obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 2,00000 186,00 372,00 SoD

32 59217490R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000,0 mm;
š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá

kus 9,00000 148,00 1 332,00 SoD

ABO 2-15N: 9 9,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 49 119,03
36 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný

jakékoliv délky objektu
t 220,26469 223,00 49 119,03 SoD

Celkem 439 313,20|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení

zásobovací komunikace
Rozpočet: ZL č. 044

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-4 629,70HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-4 629,70Celkem

Rekapitulace daní

-4 629,70 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

-555,56 CZK12 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-5 185,26 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV -3 408,00 73,6

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 0,00 0,0

Vodorovné konstrukce4 HSV 0,00 0,0

Komunikace5 HSV -1 101,60 23,8

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 0,00 0,0

Staveništní přesun hmot99 HSV -120,10 2,6

Cena celkem -4 629,70 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Úprava parkoviště, výměna dlažby přístupové cesty, prodloužení zásobovací komunikaceR: ZL č. 044

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -3 408,00
31113201111R00 |Vytrhání obrub chodníkových ležatých -24,000001 142,001 -3 408,00 SoDm

Díl: 5 Komunikace -1 101,60
21 592452620R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; I = 200 mm; š 

= 200 mm; tl. 80,0 mm
m2 -3,06000 360,00 -1 101,60 SoD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -120,10
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 
jakékoliv délky objektu

36 998223011R00 -0,53856 223,00 -120,10 SoDt

-4 629,701Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


